

Экз. Форма

форма № КС-2

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, 672000, г. Чита, ул. Амурская, д. 106

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной ответственностью Производственное предприятие «Энергия» г. Краснокаменск, 674673, Забайкальский край, г. Краснокаменск, ул. Административная, 1, помещение № 1

Стройка - капитальный ремонт системы теплоснабжения

Объект - пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, д. 32

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

24719820

19/2015

05.10.2015г.

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	19.11.2015	06.10.2015	19.11.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 2015 г.

Смета № 00-102/1, капитальный ремонт системы теплоснабжения

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

241835,00 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Отопление							
Демонтаж							
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 63 мм	ТЕРп65-1-2	100 м трубопровода	0,92	516,11	475
2	2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 32 мм	ТЕРп65-1-1	100 м трубопровода	1,96	299,99	588
3	3	Демонтаж: грязевиков	ТЕРп65-13-2	100 шт.	0,01	1216,35	12
4	4	Снятие задвижек диаметром: до 100 мм	ТЕРп65-3-13	100 шт. арматуры	0,02	737,14	15

	2	3	4	5	6	7	8
		Монтаж					
5	5	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: до 40 мм	ТЕР16-02-005-01	100 м трубопровода	0,92	4026,2	3704
6	6	Прокладка трубопроводов отопления из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб диаметром: 20 мм	ТЕР16-02-001-02	100 м трубопровода	0,42	2669,95	1121
7	7	Установка задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	2	108,6	217
8	8	Задвижки параллельные фланцевые с выдвижным шпинделем для воды и пара давлением 1 Мпа (10 кгс/см ²) 30ч6бр диаметром 50 мм	ТССЦ-302-1175	шт.	2	216,02	432
9	9	Установка кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 25 мм (20 мм) (применительно)	ТЕР16-05-001-01	1 шт.	72	82,71	5955
10	10	Кран шаровой В-В размером 3/4" (d-20мм)	ТССЦ-302-1484	шт.	72	80,5	5796
11	11	Установка кранов воздушных	ТЕР18-07-001-05	1 компл.	4	29,74	119
12	12	Установка радиаторов: чугунных (2шт в под-дах)	ТЕР18-03-001-01	100 кВт радиаторов и конвекторов	0,0259	34588,11	896
13	13	Установка грязевиков наружным диаметром патрубков: до 57 мм	ТЕР18-06-002-02	1 шт.	2	649,71	1299
14	14	Установка манометров: с трехходовым краном	ТЕР18-07-001-02	1 компл.	2	230,05	460
15	15	Установка термометров в опрае прямых и угловых	ТЕР18-07-001-04	1 компл.	2	344,8	690
16	16	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром: до 50 мм	ТЕР16-07-005-01	100 м трубопровода	2,88	126,84	365
17	17	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза	ТЕРр62-33-2	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,012	1056,21	13
18	18	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021	ТЕР13-03-002-04	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,0079	274,62	2
19	19	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: краской БТ-177	ТЕР13-03-004-23	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,0079	244,27	2
20	20	Пробивка отверстий в кирпичных стенах для водогазопроводных труб вручную при толщине стен: в 1,5 кирпича	ТЕРр69-1-3	100 отверстий	0,02	837,9	17
21	22	Очистка помещений от строительного мусора	ТЕРр69-9-1	100 т мусора	0,015	1395,22	21
22	23	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ТССЦпг01-01-01-041	1 т груза	1,5	43,6	65

1	2	3	4	5	6	7	8
23	24	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	ТССЦпг03-21-01-005	1 т груза	1,5	6,96	10
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							22274
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (ОЗП=14,35; ЭМ=5,22; ЗПМ=14,35; МАТ=5,35)							146366
Накладные расходы							36923
Сметная прибыль							21656
Итого по акту:							
Итого							204945
НДС 18%							36890,10
ВСЕГО по акту							241835,10

Сдал: Г.Н. Ковалев / Ковалев В.Н. Директор ООО ПП "Энергия"

Принял: И.В. Зависимая / И.В. Зависимая
От администрации / И.В. Зависимая

Представители собственников помещений:

И.В. Зависимая / И.В. Зависимая / к.в.з.
Перевозчик / И.В. / к.в.з.

Син. (И.В. Зависимая)